[image: image1.jpg]

Дума Ачитского городского округа

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ
  23 мая 2018г. № 6/35

  пгт. Ачит

О внесении изменений в решение Думы Ачитского городского округа                                          от 20.10.2010г. № 10/46 «Об утверждении Положения о финансовом                                   управлении администрации Ачитского городского округа»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума Ачитского городского округа

 РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации Ачитского городского округа, утвержденное решением Думы Ачитского городского округа                      от 20.10.2010г. № 10/46 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Ачитского городского округа», следующие изменения:

1.1. Пункт 7 главы 3 Положения дополнить подпунктом 39 следующего содержания:
«39) проводит анализ осуществления главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Ачитского городского округа» и разместить на официальных сайтах: Ачитского городского округа по адресу: http://achit-adm.ru/, Думы Ачитского городского округа по адресу: http://дума-ачит.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике.
	     Председатель Думы городского округа

                                   С.Н. Никифоров
	              Глава городского округа

                                       Д.А. Верзаков